[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº 081/2017 - GP

Jundiá/RN, em 21  de março de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica NOMEADO a Sr. ALDO VIDAL BARROS para o cargo comissionado de Secretário Municipal Adjunto – secretária de Agricultura, por tempo indeterminado.

2. Esta Portaria produzira efeitos a partir de 01 de março de 2017
3. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

José Arnor da Silva

Prefeito Municipal